

Protokół Nr 2/2013
z posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Końskich
odbytego w dniu 01.07.2013r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia Pan Wiesław Basiak.

Posiedzenie zwołano z inicjatywy Przewodniczącego Powiatowej Rady Zatrudnienia w porozumieniu ze Starostą Koneckim.

Członek Powiatowej Rady Zatrudnienia – Pani Helena Obara złożyła wniosek o rozszerzenie dostarczonego Członkom Rady porządku obrad.

Przewodniczący PRZ poddał złożony wniosek pod głosowanie.

Zmieniony porządek obrad Członkowie Rady przyjęli jednogłośnie i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o aktywizacji osób bezrobotnych i wykorzystaniu środków Funduszu Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych dla Powiatu Koneckiego za 5 miesięcy 2013r.
3. Informacja o realizowanych projektach przez Powiatowy Urząd Pracy w Końskich.
4. Omówienie sytuacji w zakładzie „Kowent”.
5. Sprawy różne.

Po otwarciu posiedzenia Przewodniczący powitał Członków Rady i inne obecne osoby.

Ad. 2

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRZ udzielił głosu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Markowi Krawczykowi.

Materiały objęte pkt. 2 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Dyrektor PUP przedstawił sytuację na lokalnym rynku pracy w 2013r. oraz poinformował o realizacji poszczególnych form aktywizacji i wykorzystaniu środków przeznaczonych na ten cel. Uzupełniając informacje omówił wskaźniki charakteryzujące strukturę bezrobocia w Powiecie Koneckim w 2013r.

W ramach dyskusji głos zabrał Zastępca Dyrektora PUP – Pan Wojciech Owczarek, który odpowiadając na pytania Członków PRZ, szczegółowo omówił problemy dotyczące aktywizacji osób bezrobotnych.

Ad. 3

W pkt. 3 posiedzenia Przewodniczący udzielił głosu Zastępcy Dyrektora PUP w Końskich - Panu Wojciechowi Owczarkowi.

Materiały objęte pkt. 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pan Wojciech Owczarek szczegółowo omówił przebieg realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Końskich projektów.

Ad. 4

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRZ – Pan Wiesław Basiak na wniosek Członka PRZ – Pani Heleny Obary zarządził dyskusję na temat sytuacji w zakładzie „Kowent”.

W ramach dyskusji Członkowie PRZ analizowali sytuację pracowników tej firmy, a także możliwości pomocy przez Powiatowy Urząd Pracy w Końskich.

Ad. 5

W sprawach różnych Przewodniczący udzielił głosu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Markowi Krawczykowi, który przedstawił wniosek Pani [redacted] o umorzenie nienależnie pobranego świadczenia.

Wniosek objęty tym pkt. posiedzenia został dostarczony Członkom Rady i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący PRZ poddał złożony wniosek pod dyskusję.

W ramach dyskusji Członkowie PRZ wyrazili negatywną opinię dotyczącą umorzenia nienależnie pobranego świadczenia przez Panią [redacted] i zaproponowali rozłożenie spłaty zadłużenia na raty.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr 3/2013 z dnia 01.07.2013r. w sprawie rozłożenia na raty spłaty nienależnie pobranego świadczenia.

Uchwałę przyjęto przy 13 głosach za i 1 wstrzymującym się

Na powyższym Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała


Beata Fabicka

Przewodniczył


Wiesław Basiak